
62

-
-

-

-

-

PASLODE Impulse 90 / 100 Xi

PASLODE PPN 50 Xi 
Plynová hřebíkovačka pro 
stavební kování s  akumuláto-
rem Li-Ion se hodí hlavně pro 
úhelníky, děrované plechy, 
sedla pro trámy, trámové 
spojky, či vaznicové kotvy. 

První plynová svitková hřebíko-
vačka s akumulátorem Li-lon pro 
montáž příponek na falcovou 
krytinu, oplechování střech, 
kotvení vláknocementových 
krytin apod. Její tenká hlaveň 

Jedná se o spolehlivé, pohodlné a 
vysoce výkonné plynové hřebíkovačky 
s baterií. Určeny jsou tesařům a 
pokrývačům pro práce na střeše - 
montáž laťování, bednění, krovů, 
dřevěných rámů, spojování dřevotřís-
kových desek a OSB desek. Uplatnění 

Plynová hřebíkovačka na lepeňáky 
Impulse, která byla vůbec první svého 
druhu na světě! Hodí se pro přisřelová-
ní asfaltových šindelů, střešních lepe-
nek, okapových plechů, izolačních 
materiálů, kartonu apod. Je prostě 

najdou ale i kdekoliv jinde (na podlahy, terasy, ploty, 
přepravní obaly apod.).
Typy Impulse 90 Xi a Impulse 100 Xi se vzájemně liší pouze 
délkami použivaných hřebíků (50 - 90 mm/ 63 - 100 mm)!
Vystřelení hřebíků je přesné a rychlé, a to do každého 
typu dřeva. Používají se tvrzené kroužkové nebo hladké 
hřebíky, které jsou k dispozici v několika povrchových 
úpravách. Dodávány jsou v papírové pásce, což zvyšuje 
kvalitu a bezpečnost práce, protože je tím eliminováno 
odletování zbytkového plastu.
Stroj je vždy připraven k práci díky rychlé indikaci zbývající-
ho plynu a nabití baterie.
 

ideálním pomocníkem jak při montážích, tak při opravách.
Rukojeť má úpravu Soft-Grip, distanční držák zamezuje 
poškození nářadí při jeho položení na bok, pogumování po 
stranách zase brání sklouznutí nářadí ze střechy.
Kolmou polohu nářadí při vstřelu najišťuje velkoplošný 
pojistný nos. Plnění je snadné díky jednodílnému zásobní-
ku. 

Geniální patentovaný nos pro rychlé nalezení 
otvoru šetří čas a peníze, a zajišťuje staticky správné 
upevnění.   
Geniální patentovaný nos pro rychlé nalezení 
otvoru šetří čas a peníze, a zajišťuje staticky správné 
upevnění.   

umožňuje snadné ovládání i v úzkých rozích přípo-
nek.
Gumový ochranný kroužek u nosu nářadí brání 
vzniku stop na kovovém materiálu.
V zásobníku je 125 hřebíků v plastovém svitku a 
vestavěná pojistka zabraňuje spuštění, když je 
zásobník prázdný.



PASLODE COMBI Xi 

Nářadí

-
-

Impulse 90 Xi / Impulse 100 Xi IM 45 CW Lithium IM 45 GN Lithium PPN 50 Xi

jednotlivý

328 x 127 x 384 mm

4 kg

27 hřebíků

40 až 60 mm

1250 výstřelů

13000 výstřelů

90 minut

2 až 3 hřebíky 

Samostatná hřebíkovačka 2 v 1 pro konstrukční aplikace a příležitostnou instalaci kovových 
konektorů. Investujte pouze do 1 nástroje pro vaše intenzivní konstrukční aplikace a instala-
ci kovových konektorů (až 6 000 ročně). Ušetříte čas! Až 6krát rychlejší než ruční přibíjení a 
hmoždinky. Tento lehký a dobře vyvážený nástroj je navržen pro vaše pohodlí. Senzor 
rychlého centrování a vrubové tvrzené ocelové hřebíky zabraňující odrazům a zajistí vaši 
bezpečnost. Pomocník za každého počasí od -15°C do +49°C. Na 1 nabití baterie vydrží až 
5 střech. 100% autonomní: není třeba instalovat žádný kompresor, žádné kabely a vzducho-
vé potrubí na místě.

63

NOVINKA


